2024 年 11 月１日

各 位

会 社 名 株式会社ヒルストン

（コード番号 232A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 石坂 裕

問合せ先 取締役管理部長 小倉 祥

Ｔ Ｅ Ｌ 06-4708-8990

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.hill stone.biz/

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等に踏まえ、2024 年８月 29 日に開示した 2024 年 12 月期の通期業績

予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期 通期業績予想数値の修正（2024 年１月１日～12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高  営業利益  経常利益  当期純利益

 1 株当たり

 当期純利益

前回発表予想(A) 601 △37 △37 △28 △120円58銭

今回修正予想(B) 571 △69 △69 △73 △315円26銭

増減額 (B－A) △30 △32 △31 △45

増減率 (％) △5.1 ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2023 年 12 月期)
489 15 15 11 50 円 71 銭

２．修正の理由

 売上高予想は、人材紹介事業の競合他社の攻勢が依然として厳しく、前回発表予想から 30 百万円

減額となる、571 百万円に修正いたしました。営業利益予想は、人材紹介事業の面談調整自動化ツー

ルを導入したことにより、土日の業務が増加したことで人件費が増加し、前回発表予想から 32 百万

円減額となる、△69 百万円に修正いたしました。当期純利益予想は、大幅な赤字予想となったことか

ら保守的に勘案し、税効果会計による繰延税金資産の取り崩しを行い、前回発表予想から 45 百万円

減額となる、△73 百万円に修正いたしました

以上